
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 8  DEL 17-03-2022

Ufficio: UFF.PERSONALE

Oggetto: Oggetto: Nomina referente PERLA PA per le comunicazioni relative
all'adempimento "Rilevazione Permessi Legge 104/92"

L'anno  duemilaventidue addì  diciassette del mese di marzo, PANEPINTO  CARMELO

Visto il preliminare n. 8 del 17-03-2022 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che il nuovo sistema integrato per la comunicazione degli adempimenti delle PP.AA. gestiti dal
Dipartimento Funzione Pubblica con la circolare  n. 5 del 25/03/2011 consente di accedere a tutti gli
adempimenti attualamente gestiti dal dipartimento, attraverso un unico canale di comunicazione,
semplificando di fatto le comunicazioni dei vari adempimenti delle pubbliche amministtrazioni.
Che occorre procedere alla nomina di un Responsabile per effettuare le comunicazioni relative
all’adempimento “Rilevazione Permessi Legge 104/92”;
RITENUTO, per quanto sopra detto, di nominare la dipendente Panepinto Patrizia (profilo
professionale Istruttore, ufficio personale) nata a Lercara Friddi il 07/03/1968  codice fiscale
PNPPRZ68C47E541H;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA



Per quanto in narrativa espresso, di nominare referente PERLA PA per effettuare le comunicazioni
relative all’adempimento “Rilevazione Permessi legge 104/92” la dipendente Panepinto Patrizia nata a
Lercara Friddi  il 07/03/1968 codice fiscale PNPPRZ68C47E541H
Di notificare copia della presente alla dipendente Panepinto Patrizia.

F.to PANEPINTO  CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 368  per 15 giorni

consecutivi dal 17-03-2022                                             al  01-04-2022

Lì  _____________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                          SCIBETTA ANTONELLA


